

MAZANTI-ANDERSEN ADVOKATPARTNERSELSKAB

Amaliegade 10, 1256 København K
CVR-nr.: 35 89 20 52

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 8. april 2026

Jacob Monberg

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 2, 6. sal
DK-2450 København SV
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 39 15 52 00
Koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15-17
Anvendt regnskabspraksis	18-20

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet MAZANTI-ANDERSEN ADVOKATPARTNERSELSKAB
Amaliegade 10
1256 København K

CVR-nr.: 35 89 20 52
Stiftet: 20. juni 2014
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Henrik Bernt Sanders, formand
Christian Elneff Bonnesen
Jeanette Illum-Johansen
Jakob Mosegaard Larsen
Lars Hammer Wentoft
Mia Anne Gantzhorn

Direktion Lars Hammer Wentoft

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 2, 6. sal
2450 København SV

Hoved- og nøgletal

	2025 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	322.666	276.834	264.270	240.912	228.132
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)	1.233	481	1.526	2.255	1.985
Resultat af primær drift	-569	-1.436	-469	579	810
Finansielle poster, netto	569	1.436	469	-579	-760
Årets resultat	0	0	0	0	50
Balance					
Balancesum	185.436	169.342	181.543	142.603	139.847
Egenkapital	1.700	1.650	1.600	1.550	1.550
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	9.630	-9.916	18.980	-16.261	22.718
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.743	-984	-2.593	-3.340	-1.967
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	80	80	61	35	-4.304
Pengestrømme i alt	6.967	-10.820	16.448	-19.566	16.447
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-1.792	-771	-2.246	2.189	-1.856
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	135	127	122	114	103
Nøgletal					
Soliditetsgrad	0,9	1,0	0,9	1,1	1,1

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive advokatvirksomhed med rådgivning inden for juridiske ydelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen vurderer, at der ikke foreligger væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af regnskabsposter i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en nettoomsætning på 323 mio. kr. mod 277 mio. kr. året før.

Omsætningsudviklingen afspejler et stabilt aktivitetsniveau og en fortsat efterspørgsel efter selskabets ydelser.

Omkostningsudviklingen følger i det væsentlige aktivitetsniveauet, idet personaleomkostninger udgør den væsentligste omkostningspost. Årets resultat udgør 0 kr., og ledelsen vurderer samlet set den økonomiske udvikling som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 0 kr. Balancen viser en egenkapital på 1.700.000 kr.

Bruttoresultatet vurderes som tilfredsstillende.

Nettoomsætningen på 323 mio kr. følger forventningen og den forbedring fra tidligere som var målsætningen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten og selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabets risikoprofil er begrænset til de forhold, der almindeligvis gør sig gældende for advokatvirksomheder. Indtægtsgrundlaget er sammensat på tværs af klienter og opgavetyper og bidrager til en stabil og afbalanceret drift. Finansielle forhold håndteres som led i den løbende drift og vurderes ikke at have væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling. Til håndtering af potentielle ansvarspådragende forhold har selskabet etableret en ansvarsforsikring på et passende niveau hos et anerkendt forsikringselskab.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at selskabets aktivitetsniveau og den samlede økonomiske udvikling i det kommende regnskabsår vil ligge på linje med det senest afsluttede år, under forudsætning af uændrede markedsforhold og en fortsat stabil efterspørgsel efter selskabets ydelser.

Egne kapitalandele

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet og efterfølgende afhændet egne kapitalandele i forbindelse med ud- og indtræden i partnerkredsen.

Købs- og salgssummen udgør 50.000 kr.

Bevægelserne har ikke haft væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		322.665.885	276.834.346
Andre driftsindtægter	1	3.910.158	4.274.413
Eksterne omkostninger		-61.449.546	-53.857.035
Bruttoresultat		265.126.497	227.251.724
Personaleomkostninger	2	-263.893.423	-226.770.957
Af- og nedskrivninger		-1.802.166	-1.916.721
Driftsresultat		-569.092	-1.435.954
Andre finansielle indtægter		1.495.322	1.456.125
Andre finansielle omkostninger		-926.230	-20.171
Årets resultat		0	0

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Software		1.079.513	558.117
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.079.513	558.117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.701.924	4.527.392
Indretning af lejede lokaler		1.336.855	1.205.695
Materielle anlægsaktiver	4	6.038.779	5.733.087
Lejededesitum og andre tilgodehavender		5.301.494	5.187.291
Finansielle anlægsaktiver	5	5.301.494	5.187.291
Anlægsaktiver		12.419.786	11.478.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.563.786	63.030.831
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	35.733.000	38.802.730
Andre tilgodehavender	7	1.234.612	3.370.435
Periodeafgrænsningsposter	8	10.628.437	9.769.439
Tilgodehavender		123.159.835	114.973.435
Likvide beholdninger		49.856.753	42.890.145
Omsætningsaktiver		173.016.588	157.863.580
Aktiver		185.436.374	169.342.075

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Selskabskapital		1.700.000	1.650.000
Egenkapital		1.700.000	1.650.000
Anden gæld		1.542.023	1.511.788
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.542.023	1.511.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.527.934	9.694.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.100.032	138.615.005
Anden gæld		24.566.385	17.870.615
Kortfristede gældsforpligtelser		182.194.351	166.180.287
Gældsforpligtelser		183.736.374	167.692.075
Passiver		185.436.374	169.342.075

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 10

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 11

Nærtstående parter 12

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	1.650.000	0	1.650.000
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse	50.000		50.000
Køb af egne kapitalandele		-50.000	-50.000
Salg af egne kapitalandele		50.000	50.000
Egenkapital 31. december 2025	1.700.000	0	1.700.000

Der er i regnskabsåret tegnet 1 stk. nye kapitalandele til en pålydende værdi på 50.000 kr. pr. stk. Hvorfor der pr. balancedage er 34 stk. kapitalandele til en pålydende værdi på 50.000 kr. pr. stk.

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	2025 kr.	2024 kr.
Årets resultat	0	0
Årets afskrivninger tilbageført	1.802.166	1.926.721
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-8.186.400	461.572
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	16.014.064	-12.304.791
Pengestrømme fra driftsaktivitet	9.629.830	-9.916.498
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-837.095	-108.805
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.792.159	-771.356
Køb af finansielle anlægsaktiver	-114.203	-103.713
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.743.457	-983.874
Andre ændringer i langfristet gæld	30.235	29.646
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter	50.000	50.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	80.235	79.646
Ændring i likvider	6.966.608	-10.820.726
Likvider 1. januar	42.890.145	53.710.871
Likvider 31. december	49.856.753	42.890.145
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	49.856.753	42.890.145
Likvider	49.856.753	42.890.145

Noter

1 | Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter fra leje og leasing samt modtagne lønrefusioner.

	2025 kr.	2024 kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	135	127
Løn og gager	262.819.514	225.477.365
Pensioner	956.535	837.597
Andre omkostninger til social sikring	117.374	455.995
	263.893.423	226.770.957

3 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Software
Kostpris 1. januar 2025	1.262.796
Tilgang	837.095
Kostpris 31. december 2025	2.099.891
Afskrivninger 1. januar 2025	704.679
Årets afskrivninger	315.699
Afskrivninger 31. december 2025	1.020.378
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.079.513

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	11.147.858	2.620.131
Tilgang	1.171.831	620.328
Kostpris 31. december 2025	12.319.689	3.240.459
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	6.620.466	1.414.436
Årets afskrivninger	997.299	489.168
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	7.617.765	1.903.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	4.701.924	1.336.855

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025	5.187.291
Tilgang	114.203
Kostpris 31. december 2025	5.301.494
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	5.301.494

	2025 kr.	2024 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	35.733.000	38.802.730
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	35.733.000	38.802.730
<hr/>		
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	35.733.000	38.802.730
	35.733.000	38.802.730

7 | Andre tilgodehavender

I regnskabsposten indgår indestående på klientkonti på 506,4 mio. kr. (2024: 910,7 mio. kr.) og på klienttilsvar på 506,7 mio. kr. (2024: 908,7 mio. kr.)

8 | Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalte omkostninger og serviceaftaler	10.628.437	9.769.439
	10.628.437	9.769.439

9 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Anden gæld	1.542.023	0	1.542.023	1.511.788
	1.542.023	0	1.542.023	1.511.788

Noter

10 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er underlagt bestemmelserne i advokatlovgivningen om forsikring mod økonomiskekrav, som måtte følge af erhvervet som advokat.

Selskabet kan blive mødt med erstatningskrav i verserende erstatningssager. Det er ledelsens vurdering, at omfanget af en eventuel erstatning er af uvæsentlig karakter.

Selskabet har indgået tre huslejeaftaler.

Lejemål 1 har en årlig husleje på 9 mio. kr. Dette lejemål har en opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Lejemål 2 har en årlig husleje på 1,6 mio. kr. Dette lejemål har en opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Lejemål 3 har en årlig husleje på 1,2 mio. kr. Dette lejemål har en opsigelsesvarsel på 12 måneder.

11 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Komplementarselskabet Advokatanpartsselskabet Mazanti-Andersen hæfter for selskabets gæld og forpligtelser.

12 | Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
